



SATIŞ FİŞİ

09 Ekim 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
labuba anahtar lik 36 li	1	270 TL	270 TL
bebeto karpuz sakız 200 lu	2	300 TL	600 TL
Fulya box sakız 60 lı	2	195 TL	390 TL
kidzi sour ekşili 24 lu	2	84 TL	168 TL
active kek 40 Gr 24 lu	1	120 TL	120 TL
jeli burger 24 lu	1	240 TL	240 TL
mini animals 125 li	1	125 TL	125 TL
sweeto marsmelo kavanoz 40 li	2	140 TL	280 TL
bebeto lico 30 gr	7	120 TL	840 TL
Bebeto küre jeli 80 li	3	160 TL	480 TL
sulu stiker 36 li	1	540 TL	540 TL

yoyo kuromi 50 li	1	420 TL	420 TL
göz karpuz 60	8	240 TL	1.920 TL
topitop poşet li 50 adetli	9	50 TL	450 TL
TOPLAM TUTAR			6.843 TL
TOPLAM MİKTAR			41
SATIŞI YAPAN			lokman meviş
GÜNCEL BAKİYE			6.843 TL
NOT		Açıklama eklenmemiş	
IBAN		TR13 0015 7000 0000 0091 4154 00	Özgen Karaaslan

www.flexhesap.com